



**Rio Grande do Sul**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**Rua José Cañellas, 258**  
**C.N.P.J. 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 7/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: GRAFICA RODAN LTDA ME - 98684</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	200,00	BL	Autorização para procedimento, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 1 em anexo.	4,40000	880,00
2	400,00	UN	Receituário simples, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 2 em anexo.	1,94000	776,00
3	400,00	UN	Ficha de atendimento ambulatorial 75gr, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 3 em anexo.	2,94000	1.176,00
4	500,00	UN	Ficha de visita em papel cartão, conforme modelo nº 4 em anexo.	0,28000	140,00
5	2.500,00	UN	Formulário de visitas diárias aos omóveis, conforme modelo nº 5 em anexo.	0,09000	225,00
7	150,00	UN	Ficha de cadastro individual E-SUS, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 7 em anexo.	3,80000	570,00
8	200,00	UN	Ficha de cadastro domiciliar E-SUS, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 8 em anexo.	3,80000	760,00
9	150,00	UN	Ficha de dados cadastrais SISVAN, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 9 em anexo.	3,80000	570,00
10	30,00	UN	Autotização para pagamento de diária em duas vias e carbonado, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 10 em anexo.	3,80000	114,00
11	50.000,00	UN	Folha timbrada 90gr, conforme modelo nº 11 em anexo.	0,08000	4.000,00
12	500,00	UN	Autorização de abastecimento, em duas vias, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 12 em anexo.	2,15000	1.075,00
13	2.000,00	UN	Caderneta de veículo, conforme modelo nº 13 em anexo.	0,96000	1.920,00
14	100,00	UN	Autorização para compra de materiais em duas vias e carbonada, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 14 em anexo.	4,40000	440,00
15	8.000,00	UN	Envelope branco com timbre do município colorido, tamanho A4, conforme modelo nº 15 em anexo.	0,48000	3.840,00
18	500,00	UN	Imã de geladeira, conforme modelo nº 18 em anexo.	0,86000	430,00
20	200,00	UN	Ficha de visita domiciliar, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 20 em anexo.	3,80000	760,00
21	150,00	UN	Ficha de atividade coletiva, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 21 em anexo.	3,80000	570,00
22	150,00	UN	Ficha de marcadores de consumo alimentar, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 22 em anexo.	3,80000	570,00
23	150,00	UN	Ficha de atendimento individual, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 23 em anexo.	3,80000	570,00
24	150,00	UN	Ficha de procedimentos, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 24 em anexo.	3,80000	570,00
25	150,00	UN	Ficha de plano nacional de enfrentamento a microcefalia, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 25 em anexo.	3,80000	570,00
26	200,00	UN	Formulário de referência para médico especializado, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 26 em anexo.	3,80000	760,00



**Rio Grande do Sul**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**Rua José Cañellas, 258**  
**C.N.P.J. 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
27	300,00	UN	Ficha de requisição de mamografia, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 27 em anexo.	3,60000	1.080,00
28	100,00	UN	Ficha de componente especializado da assistência farmacêutica, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 28 em anexo.	3,95000	395,00
29	200,00	UN	Ficha de requisição de exame citopatológico uterino, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 29 em anexo.	3,80000	760,00
32	150,00	UN	Ficha de autorização 56gr, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 32 em anexo.	2,26000	339,00
33	100,00	UN	Ficha de laudo para solicitação/autorizaçãode procedimento ambulatorial, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 33 em anexo.	3,80000	380,00
34	10.000,00	UN	Ficha de cartão de acompanhamento do paciente com suspeita de dengue em papel cartão, conforme modelo nº 34 em anexo.	0,07000	700,00
36	2.000,00	UN	Ficha de prontuário odontológico em papel cartão, conforme modelo nº 36 em anexo.	0,13000	260,00
38	400,00	UN	Receituário de controle especial em duas vias e carbonado, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 38 em anexo.	4,80000	1.920,00
39	1.000,00	UN	Ficha de encaminhamento teste da orelhinha em duas vias e carbonado, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 39 em anexo.	4,60000	4.600,00
40	30,00	UN	Autorização para pagamentos de viagem em duas vias e carbonado, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 40 em anexo.	7,80000	234,00
42	5.000,00	UN	Folha timbrada colorida, conforme modelo nº 42 em anexo.	0,11000	550,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>32.504,00</b>

**Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME - 97246**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
30	1.000,00	UN	Ficha de teste de orelhinha, conforme modelo nº 30 em anexo.	0,11000	110,00
31	1.000,00	UN	Ficha de triagem de teste de orelhinha, conforme modelo nº 31 em anexo.	0,14000	140,00
44	80,00	BL	Receituário médico bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 44 em anexo.	2,95000	236,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>486,00</b>

**Empresa: V.A. CERUTTI GRAFICA BARRIL EIRELI ME - 195**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
6	400,00	UN	Ficha de boletim de reconhecimento, conforme modelo nº 6 em anexo.	0,32000	128,00
16	4.500,00	UN	Pasta processos, com papel plastificado colorida 25,50x32mm, com furos, conforme modelo nº 16 em anexo.	0,98000	4.410,00
17	4.500,00	UN	Pasta branca para contratos 24x32mm, com papel plastificado colorido, com recortes para grampear, conforme modelo nº 17 em anexo.	0,80000	3.600,00
19	150,00	UN	Formulário de referência e contra referência, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 19 em anexo.	1,94000	291,00
35	5.000,00	UN	Ficha de controle da hipertensão e diabetes em papel	0,09000	450,00



**Rio Grande do Sul**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**Rua José Cañellas, 258**  
**C.N.P.J. 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
37	5.000,00	UN	cartão, conforme modelo nº 35 em anexo. Ficha prontuário geral do paciente em papel cartão, conforme modelo nº 37 em anexo.	0,09000	450,00
41	80,00	BL	Anotações 90gr, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 41 em anexo.	2,95000	236,00
43	80,00	BL	Receituário de controle especial em duas vias e carbonado, bloco com 50 folhas, conforme modelo nº 43 em anexo.	5,48000	438,40
<b>Total dos Produtos</b>					<b>10.003,40</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Frederico Westphalen, 28 de Maio de 2021

---

Carina da Silveira  
Presidente da Comissão